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Szpital akredytowany
Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
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    Kielce, dn.15.10.2012 r.

EZ/ZP/92/2012

                                                                                                  Do zainteresowanych postępowaniem 


Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „„Zakup i dostawę materiałów szewnych  do Apteki   WSzZ w Kielcach”.


Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2010r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Dotyczy Pakietu nr 1

Pytanie nr 1

      Czy Zamawiający w w/w Pakiecie dopuści szwy polipropylenowe bez kontrolowanego rozciągania i plastycznego odkształcania węzła lub monofilament  wykonany z polifluorku winylidenu (nazwa handlowa PVDF)? 

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.   

Pytanie nr 2

Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w niniejszym pakiecie nici o następującej charakterystyce: 

Szew syntetyczny, niewchłanialny, jednowłóknowy, polipropylenowy, z dodatkiem specjalnego składnika PEG (glikol polietylenowy), który zapewnia plastyczność nici, minimalizuje jej pamięć oraz zapobiega odkształcaniu węzła. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie nici.

Jednocześnie pod warunkiem zaoferowania nici o powyższej charakterystyce prosimy o dopuszczenie następujących zmian, w celu złożenia ważnej oferty:

a) w pozycji 1 dopuszczenie igły okrągłej przyostrzonej 37 mm lub dopuszczenie nici wykonanej z jednowłóknowego polibutesteru lub wyłączenie pozycji 1 z pakietu.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza jedynie igłę okrągłą przyostrzoną 37 mm, pozostałe parametry tak jak w SIWZ.  

b) w pozycji 2 nici z igłą odwrotnie tnącą 39 mm.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie igły.

c) w pozycji 8 nici z igłami o długości 9 lub 13 mm bez podawania średnicy igły, gdyż w nomenklaturze stosowanej w naszym katalogu, taki parametr nie występuje – grubość igły dostosowana jest do specjalistycznych zabiegów naczyniowych i kardiochirurgicznych.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie igły.

d) w pozycji 10 nici z igłą 9 mm.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie igły.

e) w pozycji 11 nici z igłą okrągłą mikrochirurgiczną.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie igły.

f) możliwości zaoferowania we wszystkich pozycjach przeznaczonych do specjalistycznych zespoleń naczyniowych – igieł okrągłych przyostrzonych, okrągłych i okrągłych mikrochirurgicznych, wytworzonych ze specjalnego stopu stali, z zapieczonym powleczeniem silikonowym, ostrzonych laserowo dla zapewnienia ostrości po wielokrotnym przejściu przez twarde struktury naczynia zmienionego chorobą miażdżycową, bez katalogowego określenia „z mikroostrzem”, które to określenie jest znakiem handlowym firmy Johnson & Johnson.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza jedynie igły okrągłe mikrochirurgiczne.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 2 igłę odwrotnie tnącą?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie igły.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 8-10 igłę bez określenia średnicy igły?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie igły.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści w poz. 2 szew z igłą kosmetyczną wyposażony w mechanizm blokujący (koraliki, zaciski)? 

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie nici.

Dotyczy Pakietu nr 2

Pytanie nr 1

dot. poz. 8: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w tej pozycji szwu bez powleczenia z igłą podwójną o długości 7,92mm (zamiast 8mm), typu szpatuła (seria T), przy zachowaniu pozostałych parametrów? Jeśli tak, to prosimy o wydzielenie tej pozycji do innego pakietu.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie nici bez wydzielenia tej pozycji do osobnego pakietu.

Pytanie nr 2

poz.3-   Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie pakietu nr 2.

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ. 

Pytanie nr 3

poz.4-  Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 48mm, szew pakowany pojedynczo z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? (zaoferowanie 480 saszetek)? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie nici.

Pytanie nr 4/

poz.7-Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły podwójnej okrągłej przy zachowaniu pozostałych parametrów? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ. 

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 4 igłę trokarową o 4 krawędziach tnących i okrągłym przekroju?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie igły.

Pytanie nr 6 /

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 5 i 7 igłę o krótkim tnącym końcu i okrągłym przekroju?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie igły.

Dotyczy Pakietu nr 3

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści szew niewchłanialny, syntetyczny: nylonowy, monofilamentowy lub poliestrowy, pleciony?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ. 

Dotyczy Pakietu nr 4 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 poz. 5 dopuści nić o długości 75cm zamiast 90cm przy odpowiednim przeliczeniu ilości oferowanych saszetek, tj. Wykonawca zamiast 2600 saszetek szwu z nicią 90cm, zaoferuje Zamawiającemu 3120 saszetek materiału szewnego z nicią 75cm?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ. 

Pytanie nr 2 

      Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 poz. 4 oraz 9 dopuści igłę o wzmocnionej konstrukcji? Wymagany przez Zamawiającego w w/w pozycji szew stosowany jest często w zabiegach chirurgicznych w których zalecane jest stosowanie igieł odporniejszych na wyginanie, w związku z powyższym w celu zapewniania komfortu pracy operatorom zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w/w pozycji igły wzmocnionej. 

      Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie igły.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 poz. 23 dopuści materiał szewny z nicią w białym kolorze? 

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie nici.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 poz. 18 dopuści nić w kolorze fioletowym?

      Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie nici.

Pytanie nr 5

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, iż materiał szewny o parametrach igły: okrągła ½ koła 17mm, spełnia dopuszczenia Zamawiającego dotyczące pakietu nr 4 poz. 18 wyszczególnione pod tabelą formularza asortymentowo – cenowego. 

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ. 

Pytanie nr 6

Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w niniejszym pakiecie nici chirurgicznych o poniższej charakterystyce:

Szew syntetyczny, wchłanialny, wielowłóknowy, powlekany, o średniej minimalnej wytrzymałości węzła (podtrzymywaniu tkankowym) wynoszącej ok. 80% w okresie po 14 dniach od wszczepienia oraz 30% po 21 dniach.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie nici.

Przy zgodzie na zaoferowanie nici o powyższej charakterystyce, prosimy o dopuszczenie następujących modyfikacji:

- w poz. 4 nici długości 75 cm. Odpowiedź: Tak jak w SIWZ.

- w poz. 18 nici z igłą odwrotnie tnącą. Odpowiedź: Tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza, wszędzie gdzie wymagana jest min. długość nici 75cm, nić o min. długości 75cm?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 8 

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 1, 5, 6, 7, 10, 18 igłę trokarową o 4 krawędziach tnących i okrągłym przekroju?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie igły.

Pytanie nr 9 

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 3 igłę wzmocnioną?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie igły.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 4 igłę 76mm, symbol igły okrągła, rozmiar nici 1?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 11 i 12 igłę bez określenia katalogowego wzmocniona?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 14 igłę o krótkim tnącym końcu i okrągłym przekroju?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie igły.

Dotyczy Pakietu nr 5 

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 poz. 2 oraz 4 dopuści nić o długości 75cm? W przypadku wyrażenia zgody, zwracamy się z prośbą o podanie informacji czy w przypadku zaoferowania nici 75cm Zamawiający wymaga przeliczenia ilości saszetek, tak aby oferowana ilość zgadzała się z ilością materiału szewnego podaną przez Zamawiającego. 

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 poz. 5 dopuści igłę o długości 27mm? Wnioskowana igła różni się od wymaganej o zaledwie 0,9mm. 

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w  pozycji 5 dopuści igłę bez wzmocnienia?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwu o podtrzymywaniu tkankowym ok. 23% w 28 dniu po zaimplantowaniu przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie nici.

Pytanie nr 5

poz.1- Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej wzmocnionej przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie igły.

Pytanie nr 6

poz.3- Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie pakietu 5.

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 7

poz.5- Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej bez określenia „wzmocniona” przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 8

Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w niniejszym pakiecie nici chirurgicznych o poniższej charakterystyce:

Szew syntetyczny, wchłanialny, wielowłóknowy, powlekany, o średniej minimalnej wytrzymałości węzła (podtrzymywaniu tkankowym) wynoszącej ok. 80% w okresie po 14 dniach od wszczepienia oraz 30% po 21 dniach.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie nici.

Przy zgodzie na zaoferowanie nici o powyższej charakterystyce, prosimy o dopuszczenie następujących modyfikacji:

- w poz. 3 nici z igłą J okrągłą.

Odpowiedź: Tak jak w SIWZ.

- w poz. 5 nici z igłą wzmocnioną 27 mm lub 37 mm.

Odpowiedź: Tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 2, 4 igłę trokarową o 4 krawędziach tnących i okrągłym przekroju?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie igły.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 3 igłę wzmocnioną o krótkim tnącym końcu i okrągłym przekroju?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie igły.

Dotyczy Pakietu nr 6

Pytanie nr 1

Prosimy Zamawiającego o zgodę na zaoferowanie w niniejszym pakiecie nici chirurgicznych o poniższej charakterystyce:

Szew syntetyczny, wchłanialny, monofilament, o średniej minimalnej wytrzymałości węzła (podtrzymywaniu tkankowym) wynoszącej ok. 75% w okresie po 14 dniach od wszczepienia oraz 40% po 21 dniach, o okresie wchłaniania od 90 do 110 dni.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza takie nici z powleczeniem antybakteryjnym.

Dotyczy wzoru umowy

Pytanie nr 1

Paragraf 8 ust. 2

Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiący:

W przypadku nie wywiązania się z dostawy przedmiotu umowy, Zamawiający ma prawo zakupić towar u innego dostawcy, a różnicą w cenie zakupu obciąży Wykonawcę.

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 2

Paragraf 2 

Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 2 zapisu:

„Zamówienie jest ważne, jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”.

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy postanowienia o brzmieniu: „Suma naliczonych kar nie przekroczy 4,5 % wartości umowy”?

Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

                                                                                                    Z-ca DYREKTORA

                                                                      

        ds.Eksploatacyjno-Ekonomicznych

                                                                             
               inż. Andrzej Domański
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